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2025 YILI FAALİYET RAPORU 

1. BİRİMİN AMACI 

Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Biriminin amacı; Erzurum Teknik Üniversitesi 

bünyesinde eğitim, araştırma ve hizmet faaliyetleri sonucunda oluşan atıkların çevre ve insan 

sağlığına uygun şekilde yönetilmesini sağlamak; atıkların kaynağında ayrıştırılması, geçici 

depolanması, geri dönüştürülmesi ve bertaraf edilmesi süreçlerini sürdürülebilirlik ilkeleri ve 

mevzuat çerçevesinde yürütmektir.  

2. KAPSAM 

Bu rapor, üniversitenin tüm birimlerinde oluşan atıkların yönetim süreçlerini, Sıfır Atık 

Yönetim Sistemi uygulamalarını ve 2025 yılında gerçekleştirilen faaliyetleri kapsamaktadır. 

3. DAYANAK 

 Atık Yönetimi Yönetmeliği (02.04.2015 tarihli, 29314 sayılı) 

 Sıfır Atık Yönetmeliği (12.07.2019 tarihli, 30829 sayılı) 

 Sıfır Atık Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (09.10.2021 tarihli, 

31623 sayılı) 

 2872 sayılı Çevre Kanunu 

 

2025 YILI FAALİYETLERİ 

1. UI GREENMETRIC DÜNYA SIRALAMASI ÇALIŞMALARI 

UI Greenmetrıc Dünya üniversite sıralaması 2010 yılında başlatılan Universitas 

Endonezya'nın bir girişimidir. Üniversite kampüslerindeki sürdürülebilirlik çabalarını dünya 

çapında değerlendirmekte ve karşılaştırmasını yapmaktır. Tüm dünyadan saygın üniversitelerin 

katıldığı uluslararasılaşmayı teşvik eden, sürdürülebilirlikle ilgili konulara dikkat çeken ve 

çevre bilinci konusunda küresel farkındalık yaratmayı amaçlayan bir platform olan 

GreenMetric, dünyadaki bütün yükseköğretim kurumlarının katılımına açıktır. Her yıl farklı 

ülkelerden pek çok üniversite GreenMetric tarafından altyapı, enerji ve iklim değişikliği, 

atıklar, su kaynakları, ulaşım ve eğitim gibi alanlarda değerlendirilmekte, her değerlendirme 

alanı puanlanmakta ve yükseköğretim kurumları, bu değerlendirmelerden aldıkları toplam 

puanlara göre sıralanmaktadır. Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Koordinatörlüğü üniversitemiz 

adına 2025 yılı Greenmetric Dünya Üniversiteleri sıralamasına her yıl olduğu gibi başvuru 



yapmıştır.  Başvuru sonucuna göre; Erzurum Teknik Üniversitesi Dünya genelinde 1547 

üniversite arasından 961., Türkiye’de 142 üniversite arasından 97. Sırada yer almıştır. 

Üniversitemizin toplam puanı 2024 yılı sonucu olan 5255 puandan 5330’a yükseltmiştir. 

2. TÜRKİYE ÇEVRE HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

a) Bilgilendirme Standı (30.05.2025) 

“Sürdürülebilir Gelecek İçin Bugünden Harekete Geç” temasıyla üniversite yerleşkesi 

Gelin Paşa Cami’si önünde ve Merkez Kütüphanede stant kurulmuş; öğrenci ve vatandaşlara 

broşürler dağıtılarak sıfır atık ve geri dönüşüm konularında bilgilendirme yapılmıştır. Erzurum 

Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle hazırlanan sıfır atık torbaları ve hediyelikler katılımcılara 

ulaştırılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



b) Plastik Atık Yönetimi Semineri (03.06.2025) 

Erzurum Teknik Üniversitesi Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Koordinatörlüğü tarafından, 

Türkiye Çevre Haftası etkinlikleri kapsamında “Plastik Atık Yönetimi Semineri” 

düzenlenmiştir. Sürdürülebilirlik, geri dönüşüm ve çevre bilinci konuları hakkında farkındalık 

oluşturmak amacıyla çevrimiçi ortamda gerçekleştirilen seminere ETÜ Rektörü Prof. Dr. 

Bülent Çakmak, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naim Ürkmez, akademisyenler ve öğrenciler ve 

konuklar katılmıştır. Seminerde, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Atık Yönetimi 

Koordinatörü Prof. Dr. Ece Ümmü Deveci plastik atık yönetimi, geri dönüşüm ve 

sürdürülebilirlik konularında sunum gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. 11 KASIM MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

“11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü" etkinlikleri kapsamında 11.11.2025 tarihinde, 

“Şahidimiz toprak, imzamız fidan, sevdamız Yeşil Vatan!" sloganıyla ve Erzurum Orman 

Bölge Müdürlüğü iş birliğiyle tüm Türkiye’de eş zamanlı olarak düzenlenen etkinlik 

kapsamında üniversite kampüsünde 3000 adet sarı çam, huş, karaağaç, batı ladini ve mavi ladin 

fidanı dikilmiştir. Etkinliğe Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, Rektör Prof. Dr. Bülent Çakmak, 

Erzurum Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mehmet Akarsu, şehrin idari, mülki ve askerî 

erkanı ve çok sayıda ETÜ personeli ile öğrenci katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



4. “İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ: ETKİLER VE ÇÖZÜM ARAYIŞLARI” PANELİ 

(17.12.2025) 

Erzurum Teknik Üniversitesi Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Koordinatörlüğü 

öncülüğünde ve ETÜ öğrenci topluluklarından Ekoloji ve İklim Kulübü ile Kutup Araştırmaları 

Kulübü’nün katkılarıyla “İklim Değişikliği: Etkiler ve Çözüm Arayışları” adlı panel 

gerçekleştirilmiştir. 

İklim değişikliğinin çevresel ve toplumsal etkilerini bilimsel veriler ışığında ele almak, 

çözüm yaklaşımlarını disiplinler arası bir bakış açısıyla tartışmak ve sürdürülebilirlik 

konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen panele Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Ali Fatih Yetim, Prof. Dr. Ceren Sultan Elmalı, Prof. Dr. Naim Ürkmez, Genel Sekreter Prof. 

Dr. Ahmet Dumlu ve çok sayıda personel ile öğrenci katılmıştır. 

Panelde; iklim değişikliğinin çevresel, sosyal ve sağlık boyutları disiplinler arası bir 

yaklaşımla ele alınmıştır. Panel, Ekoloji ve İklim Kulübü ile Kutup Araştırmaları Kulübü 

öğrencilerinin ambalaj atıklarının toplanması ve geri dönüşümünü teşvik etmek amacıyla Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından geliştirilen DOA İade Makinesinin 

tanıtımını gerçekleştirilmesiyle sona ermiştir.   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Koordinatörlüğümüz tarafından Erzurum Teknik Üniversitesi öğrencilerinde 

sürdürülebilirlik ve sıfır atık farkındalığı oluşturulması amacıyla her yıl düzenli olarak 

tekrarlanması planlanan ve içeriği koordinatörlüğümüz tarafından hazırlanan eğitimler 2024-

2025 Eğitim yılı Bahar dönemi ve 2025-2026 Eğitim yılı Güz dönemi olmak üzere akademik 

takvimin başladığı ilk hafta tüm fakültelerin bölüm ve sınıf düzeylerinde toplamda iki kez 

olmak üzere gerçekleştirilmiştir. Bu eğitim etkinlikleri düzenli olara her yıl ve yılda iki kez 

olmak üzere yapılmaktadır. 

6. İÇ PAYDAŞ GÖRÜŞLERİNİN ALINMASI 

Koordinatörlüğümüzün faaliyetlerinin değerlendirilmesi amacı ile iç paydaşlarımız olan 

Erzurum Teknik Üniversitesi öğrencileri, akademik ve idari personelden çevrimiçi geri bildirim 

alınmıştır. Toplam 201 katılımcı ile tamamlanan çalışmada katılımcıların %74,1’i öğrenci, 

%17,4’ü akademik personel ve %8,5’i idari personelden oluşmaktadır. Değerlendirmeler 

sonucunda koordinatörlüğün 2026 yılı faaliyet planı oluşturulmuştur.   

7. GENEL DEĞERLENDİRME 

2025 yılı, üniversitemizin sürdürülebilirlik ve sıfır atık çalışmalarında önemli adımlar 

atıldığı bir yıl olmuştur. GreenMetric puan artışı, farkındalık etkinlikleri, ağaçlandırma 

faaliyetleri ve akademik panellerle hem kampüs içinde hem de toplum nezdinde çevre bilincinin 

güçlendirilmesi hedeflenmiştir. Önümüzdeki dönemde, atık yönetim sistemlerinin 

iyileştirilmesi ve sürdürülebilirlik eğitimlerinin yaygınlaştırılması öncelikli hedefler arasında 

yer almaktadır. 

 

 


